中国实验动物学会

中实动发[2019]47 号

关于全国媒介实验动物学术研讨会的通知

为促进我国病媒和卫生害虫实验种群管理和标准化的科学发展，

中国实验动物学会媒介实验动物专业委员会将于 2019年 9月 4日至 5

日在青海省玉树州召开“全国病媒及卫生害虫实验种群管理和应用学

术研讨会”，青海省疾病预防控制中心承办此次会议。现将会议有关事

项通知如下：

一．会议内容

1. 媒介生物及卫生害虫实验种群新资源的开发；

2. 媒介生物及卫生害虫实验动物管理的新技术；

3. 媒介生物及卫生害虫实验动物应用的新进展；

4．中国实验动物学会第二届媒介实验动物专业委员会第 3次全体

会议。

二．时间和地点

1. 会议时间： 2019 年 9 月 4日-5日，9月 3日报到，6日离会；

2. 会议地点：青海省玉树市结古镇宏伟路然格通南巷 71 号太阳

湖假日酒店。会议不安排接送站，请自行前往。

三．参会人员

1. 中国实验动物学会媒介实验动物专业委员会委员。

2.从事病媒和卫生害虫实验种群管理和应用的各级疾控中心、卫

生监督、爱卫、海关、高校、科研院所、PCO等单位专业人员。

四、征集论文

1.论文内容：近两年发表或未发表的病媒及卫生害虫实验种群资

源、应用和管理的研究论著、综述和经验交流等，全文或摘要均可。

2.论文格式：按照《中国媒介生物学及控制杂志》投稿的论文和

摘要要求进行撰写。

3.投稿方式：请将论文电子版发送至邮箱：liguichang@icdc.cn。

论文截稿日期 2019 年 8月 20日

五．会议费用

会议费用 1000元/人，食宿和交通费用自理。标间 450元/天

现场采用支付宝支付，关联自己的公务卡。建议参会人员提前向

学会汇款，汇款请注明参加媒介实验动物学术研讨会。

六．会议注册

参会人员请于 2019 年 8 月 20 日前将回执（见附件） 发邮件至

liguichang@icdc.cn，以便安排住宿。

七．会务联系人

（一）中国疾病预防控制中心传染病预防控制所

李贵昌 电话：010-58900740，15810931657

传真：010-58900739，liguichang@icdc.cn

地址：北京市昌平区昌百路 155号（邮编 102206）

（二）青海疾病预防控制中心

李寿江 电话：0971-8802789

八、附件：

1、全国媒介实验动物学术研讨会会议回执

2、“全国媒介实验动物学术研讨会”会议费缴纳方式

中国实验动物学会

媒介实验动物专业委员会

2019 年 8 月 5日

附件 1、全国媒介实验动物学术研讨会会议回执

姓    名  性    别

职称/职务  联系电话

工作单位

通讯地址

E-mail  邮    编

入住时间  离店时间

论文或摘要 _____篇 是否做报告 □是  □否

请于 8月 20日前发送回执，会务组将按收到回执时间顺序安排房间

附件 2、“全国媒介实验动物学术研讨会”会议费缴纳方式

一、银行汇款：

单位全称：中国实验动物学会

开 户 行：中国农业银行股份有限公司北京潘家园支行

账    号：11220201040003764

请在汇款附言处注明：“全国媒介实验动物学术研讨会”+参会人员姓

名（会员证号）+手机号码，以方便查收。

二、支付宝缴费：

操作方法：1、持公务卡或其他银行卡的个人将银行卡与本人的支付宝

进行绑定。2、打开持卡人支付宝扫描中国实验动物学会支付宝二维码（见

下图）。3、进入支付宝付款界面，备注处填写“全国媒介实验动物学术研

讨会”+参会人员姓名+手机号码。（注意：此处填写的不是持卡人的信息，

而是参会人员信息，需与报名时的信息一致）

学会将对已缴纳的会议费开具增值税普通

发票。上述无论采取何种缴费方式，均须在提前

报名反馈回执时写明开票信息（即单位财务提供

的准确开票信息，包括：单位抬头、纳税人识别

号、开户行及账号、地址电话等。8月 20日前完

成交费的代表，可在报到时领取会议费发票。

如现场缴费，则采用支付宝缴费方式，不支持现场现金缴费。缴费时

须提供正确的开票信息。现场缴费的发票将于会后一个月内邮寄至本人（邮

寄费到付）。参会代表请尽量选择提前缴费的方式。

请 根 据 各

单 位 财 务

要求，准确

填 写 开 票

信息，发票

一 旦 开 出

不能更改。

单位抬头全称

纳税人识别号

地址电话(非个

人)

开户行及账号

发票邮寄地址